[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 июля 2008 г.                                                                                                            № 1019
Об установлении нормы твердого топлива, реализуемого
населению Партизанского городского округа

          В соответствии с постановлением Администрации Приморского края от  16 июля 2008 г. № 63-пг «О форме, порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки по оплате жилых помещений и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающим на территории Приморского края», на основании статьи 16 Устава Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить с 01 августа 2008 года норму отпуска твердого топлива на отопительный сезон для семей, проживающих в домах с печным отоплением,  в размере:
- 0,178 тонны угля на 1 кв.м. общей площади жилого помещения;
- 0,557 куб.м. дров на  1 кв.м. общей площади жилого помещения.

2. Отменить пункт 2. постановления главы Партизанского городского округа от          21 декабря 2007 года № 1735 «О цене на твердое топливо, реализуемое населению Партизанского городского округа».

3. Отделу  делопроизводства  и  кадров  (Юркина)  опубликовать  настоящее  постановление   в  газете  «Вести».

И.о. главы городского округа                                                                            О.А. Бондарев